[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº_____/2017.

[bookmark: _GoBack]		           REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, para que informe o número de pessoas atendidas pelos cursos oferecidos pelo Departamento de Juventude de Tatuí, no período de janeiro a maio de 2017, destacando o percentual por faixa etária.

J U S T I F I C A T I V A

	           É de conhecimento o brilhante trabalho desenvolvido pelo Departamento de Juventude de Tatuí nestes primeiros meses de 2017, no que diz respeito ao incentivo à profissionalização dos nossos jovens. Diante disso, solicito informações em relação ao número de atendidos, a fim de proporcionar continuidade no oferecimento deste serviço.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 20 de Junho de 2017.

João Éder Alves Miguel
Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
image1.jpeg